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Endelig – Nu er vores nye børnehus helt færdigt! 
Idrætsbørnehuset Tusenfryd, beliggende i Tuse by, lidt udenfor Holbæk, står nu klart efter 3 års
nybyggeri. Det er SÅ dejligt, da det er blevet lige som vi ønskede og bygget med fokus på
bevægelse og leg. 
Vi søger 3 pædagoger til at tage imod alle skønne børn som ønsker at blive en del af vores
fantastiske hverdag. Vi har fulde ventelister, så her er behov for flere medarbejdere som brænder
for det pædagogiske arbejde i et børnehus fyldt af begejstring, latter, glæde og mod, både fra
voksne og børn. 
Vi er et stort børnehus med 180 børn fordelt på 6 børnehave grupper og 4 vuggestuegrupper. Vi er
38 medarbejdere. 
Vi er en idrætspædagogisk Daginstitution som er certificerede under DIF helt tilbage i 2010. Vores
pædagogik tager udgangspunkt i at børn lærer og udvikles via leg og ved at bruge kroppen.
“Kroppen husker” er et af vores mantra. Du skal være en tydelig rollemodel og have lyst til at lege
og være en aktiv, engageret voksen sammen med børnene. Du skal være nysgerrig og have lyst til
at dele og videregive dine pædagogiske refleksioner med kollegaer. Tusenfryd er et hus fyldt af
mange forskellige kompetencer og vi er rigtig gode til at arbejde på tværs af hele huset. Her er Alle
Børn Alles Ansvar! 
Tusenfryd er en del af Dagtilbudsområde Katrinedal som består af 8 børnehuse og en dagpleje. Vi
har mange fælles aktiviteter for hele området bl.a Workshops for medarbejderne med forskellige
emner til kompetenceudvikling, Fælles Kulturfestival, Læringsfestival etc. 
Vi er beliggende tæt på Tuse skole samt hal og idrætsanlæg. Vi er nabo til grønne områder og gør
tit brug af Junglestien som fører ned til Shelterpladsen ved ko foldene. Vi har 2 el-ladecykler som
giver børnene oplevelser “Ud i det blå”. Vi har en kæmpe legeplads som har alt hvad et lille
børnehjerte kunne ønske sig: svævebane, trampoliner, gynger, shelter med bålplads, cykel og
boldbane.  
Så, kære pædagog eller kommende pædagog til sommer 2025, 
Tøv ikke med at ringe og kom på et besøg og få mere at vide om os. Du vil ikke fortryde det
............. 
Kontakt gerne pædagogisk leder Katrine Rosendahl tlf. 72363859 eller pædagogisk leder Anna
Granqvist tlf. 72364656 
Stillingerne er fra 1. maj 2025 eller snarest efter og hvis du bliver uddannet til juni 25, skal du bare
søge, selvom dit eksamensbevis endnu ikke er i hus. Vi vil gerne høre fra jer alle sammen! 
Ansøgningsfrist den 25. april 2025 og samtaler forventes afholdt i uge 17. 
Ansættelse efter gældende overenskomst. 
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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